1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/2023

REUNIÃO DE REPRESENTANTES
POR LOCAL DE TRABALHO

O SINTRASEB – Sindicato Únicos dos Trabalhadores no Serviço Público de
Blumenau, com sede a Rua Amazonas, 720 – Garcia, na cidade de Blumenau,
inscrito sob o CNPJ 01.113.126/ 0001-35, no uso de suas atribuições legais,
convoca os Delegados Representantes por Local de Trabalho para reunião a ser
realizada no dia 24 DE ABRIL DE 2023, obedecendo aos seguintes horário, local e
pauta a seguir:

Local: Auditório do Sindicato
Rua Amazonas, 720 – Garcia.

Horário: 15h

Pauta:

1. Informes da reunião com SEDEAD referente às demandas apresentadas
na reunião anterior;

2. Parceria com Departamento de Psicologia da Furb;
3 Informes Gerais.

.

Blumenau, 18 de abril de 2023.

Sérgio Maurici Bernardo
Coordenador Geral